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UNKARINPAIMENKOIRAT RY 
Hallituksen kokous
Paikka: UPK:n arkisto Ulvilantie 29/4 Helsinki
Aika:     3.1.2009 klo.12 alkaen
Läsnä: Heidi Valo, Arja Nyström, Soili Niskanen, Anitta Korhonen, Anna-Kaisa Varis, Susanna Kraatz, Niina Pajari ja
Nina Kauhanen

1. Kokouksen avaus ja laillisuuden toteaminen.
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi sen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan työjärjestyksen hyväksyminen
Päädyttiin käyttämään varapuheenjohtajan laatimaa esityslistaa ja sen
järjestystä.

3. Edellisten kokousten pöytäkirjat
14/2008 hyväksyttiin sellaisenaan
15/2008 hyväksyttiin sellaisenaan
Hallituksen 2009 järjestäytymiskokous hyväksyttiin sellaisenaan.

4. Talous- ja jäsenasiat
Rahastonhoitaja Soili Niskanen toi viime vuoden tilinpäätöksen allekirjoitettavaksi.
Käytiin läpi tuloslaskelma ja tase.
Tulos -860 euroa.

Todettiin jäsenmaksuista tulleen rahan noussen yli 700 euroa jäsenmäärän
kasvun myötä.

Rahaa yhdistyksellä 31.12.2008 4358 euroa.

Jäsenmäärä 31.12.2008 321 , joista varsinaisia 269. Todettiin jäsenmäärän
täyttävän hyvin rotujärjestölle asetetut vaatimukset, varsinkin kun jäsenyhdistysten
jäsenmäärä lisätään UPK:n jäsenmäärään toimintailmoituksessa.

Hyväksyttiin uusia jäseniä vuodelle 2008 liitteen 2 (kohtaan 4) mukaisesti
1 varsinainen jäsen
1 perhejäsen
1 pentuejäsen

Hyväksyttiin uusia jäseniä vuodelle 2009
2 varsinaista jäsentä.

Uudet jäsenet vuonna 2008, liite .

Todettiin yksi varsinainen jäsen eronneeksi.

5.  Viralliset asiat uuden hallituksen aloittaessa toimintansa.
Ilmoituksen patentti- ja rekisterihallitukselle hoitaa puheenjohtaja.

Todettiin, että rahastonhoitajalla on edelleen oikeus allekirjoittaa
yksin yhdistyksen nimenkirjoitus pankkiasioihin liittyen.

Toimintailmoituksen tekee rotujärjestö 30.4 mennessä, sihteeri
pyytää jäsenyhdistyksiltä jäsenmäärätiedot.

Puheenjohtaja ilmoittaa omat yhteystietonsa tarvittaviin paikkoihin

6. Saapuneet postit
Outi Mäkisen irtisanomisilmoitus yhdistyksen tehtävistä.

Riitta Hohtelan esitys kevätkokoukselle.

Kenneluutisista tehdään kooste muuttuneista rekisteröinti-, pevisa- ja sopimusehdoista
lehteen 1 (sihteeri tekee).

Todettiin Outi Mäkisen toimittaneen Soili Niskaselle erikoisnäyttelyn 2010 paperit.

Nina Kauhasen kennelnimen puoltoanomus.
Päätettiin puoltaa anomusta, Nina Kauhanen ei osallistunut ko. asian käsittelyyn.

Heidi Valo on saanut Riitta Hohtelalta esityksen kevätkokouksen esityslistalle liittyen
arkiston aukioloaikoihin. Heidi Valo toimittaa liitteen seuraavaan
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kokoukseen.

Käsiteltiin muut saapuneet postit.

7. Jalostustoimikunnan asiat
Heidi Valo halusi nähtäväkseen 1.1.2009 voimaan astuneet jalostustoimikunnan
toimintaohjeet. Sihteeri antoi hänelle ne paperikopiona kokouksessa. Vanha
hallitus informoi samalla uusia jäseniä siitä, että toimintaohjeita oli päätetty soveltuvilta
osin noudattaa jo vuonna 2008.

Jalostustoimikunta 2009
Asiantuntijajäseneksi ehdolla Riitta Liimatainen ilman päätäntävaltaa.
Valittiin.

Pulijäseniksi ehdolla
Anna-Kaisa Varis, joka valittiin.
Soili Niskanen, joka valittiin.
Nina Kauhanen, joka valittiin.
Edellisen vuoden jalostustoimikuntalaisista ei
enää jatka Heidi Valo eikä Maarit Sandbäck.

Pumijäseniksi ehdolla
Niina Pajari, joka valittiin.
Sari Siekkeli, joka valittiin.
Leeni "Nyyti" Lastikka, joka valittiin.
Arja Nyström, joka valittiin varajäseneksi.
Suostumusta tehtävään oli kysytty myös
Marianne, Förstiltä, Seija Ilmastilta ja Helena Mattilalta, joista
kukaan ei halunnut tällä hetkellä tehtävään suostua.

Mudijäseniksi ehdolla
Marjo Hytönen, joka valittiin.
Sanna Laine-Evans, joka valittiin.
Johanna Paananen, joka valittiin.
Edellisen vuoden mudijäsen Riitta Hohtela ei enää jatka  tehtävässä.

Kuvaszjäseniksi ehdolla
Eini Kettunen, joka valittiin.
Elina Lukka, joka valittiin.
Tiina Mäkinen, joka valittiin.

Komondorjäseniksi ehdolla
Katri Laitinen, joka valittiin.
Anitta Korhonen, joka valittiin.
Susanna Kraatz, joka valittiin.

Sovittiin, että valinnasta/valitsematta jättämisestä informoi jalostustoimikuntalaisia edellisvuoden sihteeri
Niina Pajari, joka myös kutsuu koolle uuden jalostustoimikunnan järjestäytymiskokoukseen.

Anitta Korhonen poistui kokouksesta klo. 14.14

Kollegio 17.1 Tuusulassa Kennelliiton koulutustilassa
Sovittiin, että vanha jalostustoimikunta järjestää, koska uusi ei
ehdi pitää järjestäytymiskokousta ennen sitä.
Uusi jalostustoimikunta avustaa vanhaa ja Heidi Valo toimii
vastuu- ja kokoamishenkilönä.
Soili Niskanen hoitaa tarjoilupuolen hankinnat.
Heidi Valo informoi näistä päätöksistä eteenpäin.

Jalostustoimikunnan vuoden 2009 toimintasuunnitelman läpikäyminen.
Kollegio 17.1, josta sovittiin jo edellä.

Kasvattajakoulutus 14.2, joka päätettiin järjestää, jos paikalle
ilmoittautuu vähintään 15 osallistujaa.

Nina Kauhanen poistui klo. 14.40 kokouksesta.

Kasvattajakoulutus syksyllä jätetään uuden jalostustoimikunnan päätettäväksi.

Tuomarikoulutus 31.10.2009, joka on sovittu Harry Tastin ja Päivi Eerolan kanssa
siirretään uuden jalostustoimikunnan esitettäväksi.

Heidi Valo on yhteydessä Harry Tastiin koulutusasioissa, selvitetään mahdollisuutta
hyödyntää erikoisnäyttelyä tuomarikoulutuksessa.
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Ennakkokyselyyn halusta osallistua jalostustarkastukseen ei ole vielä
ilmoittautunut tarpeeksi halukkaita.

Jalostustoimikuntalaisten koulutuksen suhteen palataan asiaan kun Kennelliitosta
saadaan selvyys milloin ja minkä hintaista koulutus on. Sitten päätetään kuinka monen
koulutusta yhdistys avustaa. Kerätään jalostustoimikunnasta halukkaita kurssitettavia.

Kohta 7 hyväksyttiin välittömästi ja astuu voimaan heti

8. Muut toimihenkilöasiat
Rotuneuvojat 2009
Pumi, Helena Mattila.
Puli, Mari Virkkula.
Mudi, Anu Kippola.
Komondor, Anitta Korhonen.
Kuvasz, Eini Kettunen.
Susanna Kraatz jatkaa arkistonhoitajana, internetsivujen hoitajana ja lehden taittajana.

Pentuvälittäjänä toimii Anna-Kaisa Varis.

Pelastuspartioilmoitukset tästä eteenpäin suoraan yhdistyksen sähköpostiin otsikolla
PELASTUSPARTIO.

Vuosikirjan 2008 on luvannut työstää Eija Puhakka aikaisemman tekijäjoukon avustamana.

Lehden päätoimittajana jatkaa Luna Ruusula.

9. Kevätkokous 2009
Pidetään 22.3 Tonttilasalilla Lahdessa klo. 13 alkaen, valtakirjojen tarkistus 12.30 alkaen.

Sihteeri tekee esityslistan, tähän kokoukseen mennessä tullut 2 esitystä
kevätkokouksen esityslistalle, molempien tekijänä Riitta Hohtela.

Anna-Mari Viitala huolehtii vuodenkoira tulosten selvittämisestä.

10. Kotisivuasiat
Toimihenkilöiden yhteystiedot saatettava ajan tasalle, Niina Pajari toimittaa jalostustoimikunnan
yhteystiedot.

Tapahtumien ja tilaisuuksien ilmoitusosoitteet tästä eteenpäin vain yhdistyksen
sähköpostiin (unkarinpaimenkoirat@gmail.com) otsikoituna pyydetysti.

Todettiin, että pentuvälittäjällä on oikeus päivittää suoraan tietoja nettisivulle.

Susanna Kraatzilla on tästä eteenpäin oikeus toimittaa edelleen kullekin toimihenkilölle
saapuneet sähköpostit.

Myös Heidi Valolle annetaan yhdistyksen sähköpostien tunnukset.

11. Lehtiasiat
Taittaja oli pyytänyt tarjouksen lehden värikansista juhlavuodelle 2009, liite 11 (kohtaan 11).
Kustannus yhtä lehden painosta kohden 155 euroa, päätettiin tehdä 35-vuotis juhlavuoden
lehdet värikansin. Puheenjohtaja vastusti värikansia ja muut kannattivat niitä, koska monelle
on lehti ainut linkki yhdistykseen.

Kasvattajailmoitus nettisivuille on maksullinen, Soili Niskanen on muistuttanut asiasta
kirjeitse kasvattajia. Ilmoitukset tästä eteenpäin suoraan Susanna Kraatzille, tämä kohta
astuu välittömästi voimaan.

Taittaja totesi valioilmoitusten layoutin muuttuvan hieman tästä eteenpäin, asia
ei herättänyt vastustusta.

12. Erikoisnäyttelyt ja juhlatapahtuma Mustialassa 2009
Todettiin vuoden 2009erikoisnäyttelyn näyttelytoimikuntaan kuuluvan Anitta Korhosen, Soili Niskasen,
Niina Pajarin ja Kirsti Kettusen. Outi Mäkisen erottua toivottiin Kirsti Kettusen toimivan sihteerinä.

Näyttelyn ilmoittautumistiedot Susanna Kraatzille ennen lehden deadlinea.
Päätettiin järjestää näyttelyn yhteydessä arpajaiset ja yritetään kerätä niihin 

Sihteeri kysyy Kaisa Lähdesmäeltä onko hän edelleen halukas toimimaan tuomarina
juhlaviikonloppuna TOKO-kokeissa.
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Selvitetään mahdollisuutta järjestää jalostustarkastus juhlaviikonlopun yhteydessä.

Todettiin hallituksella olevan kokonaisvastuu juhlaviikonlopun järjestelyissä.

Yhdistyksen anoma erikoisnäyttely vuodelle 2010 on vahvistettu, näyttely järjestetään 5.6 Helsingin
seudun kennelpiirin alueella.

Erikoisnäyttelyn 2011 näyttelytoimikuntaan  halukkaista laitetaan kysely yhdistyksen nettisivuille.

13. Palkitsemisasiat
Säännöt ovat kadoksissa edelleen, arkistonhoitaja etsii niitä vielä, jos ei löydy
täytyy laatia ajantasaiset säännöt.

Ansiomerkit jaetaan juhlaillallisella 8.8 Mustialassa.

Viiritilanne tarkistetaan ja mietitään onko tarpeen jakaa.

14. Muut esille tulevat asiat
Kasvattajakansion ilmoitukset

Muokattavat yhdistyksen sähköpostiin.
Valmiit tulosteet suoraan sihteerille.

UNKARINPAIMENKOIRAT RY
Hallituksen kokous
Paikka: sähköpostikokous viestiketjuna
Aika: 4.1.2009-7.1.2009
Osallistujat: Arja Nyström, Soili Niskanen, Heidi Valo, Anna-Kaisa Varis, Nina Kauhanen,
                    Niina Pajari, Anitta Korhonen ja Susanna Kraatz
Kokouksen aihe

Osallistumismaksujen määrääminen erikoisnäyttelyyn 2009 osallistujille.
Ehdotus

Keskusteltuaan rahastonhoitajan kanssa, päätyi varapuheenjohtaja ehdottamaan
seuraavia maksuja.
Pennut ja veteraanit 21 euroa jäsenen omistama koira, 26 euroa ei jäsenen koira.
Yli kymmenenvuotiaat UPK ry:n jäsenen omistamat veteraanit ilmaiseksi, ei jäsenen
21 euroa.
Muut luokat 26 euroa jäsenen omistama koira, 32 euroa ei jäsenen omistama koira.

Päätös
Päätettiin hyväksyä ehdotus sellaisenaan.

UNKARINPAIMENKOIRAT RY  
HALLITUKSEN KOKOUS
Paikka: Unkarinpaimenkoirat ry:n arkisto Ulvilantie 29/4 Helsinki
Aika :    1.2. klo 15 alkaen
Läsnä: Heidi Valo, Arja Nyström, Soili Niskanen, Susanna Kraatz, Niina Pajari, Nina Kauhanen ja Anna-Kaisa Varis

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avsi kokouksen klo.15.03

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

3. Esityslistan hyväksyminen
Hyväksyttiin

4. Edellisten kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja hyväksyminen
Kokouksen 1/2009 pöytäkirja hyväksyttiin sellaisenaan. Todettiin kuitenkin, että kohdassa 7 mainittu
kasvattajakoulutus on peruttu ja siirretään sen järjestäminen jalostustoimikunnan harkittavaksi
(Riitta Hohtela ei enää järjestä sitä, koska ei toimi enää jalostustoimikunnassa).

Kokouksen 2/2009, joka oli sähköpostikokous, pöytäkirja
hyväksyttiin lisäyksellä ; saman UPK:n jäsenen omistaman 2.jne. koiran ilmoittautumismaksu on 21
euroa.

5. Talous- ja jäsenasiat
Hyväksyttiin 6 uutta varsinaista jäsentä ja 6 pentuejäsentä.
Rahatilanne 30.1 4180,26 euroa.
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6. Saapuneet postit
Anitta Korhosen erolilmoitus.
Todettiin Anitta Korhosen eronneen kaikista UPK:n tehtävistä 12.1.
Luna Ruusulan erokirje.
Todettiin Luna Ruusulan eroavan päätoimittajan toimesta lehden 1/2009 jälkeen.
Pulit-yhdistyksen jäsenhakemus.
Otettiin vastaan ja todettiin, että jäsenyhdistyksen tulee olla rekisteröity yhdistys. Pulit ry:n tulee toimittaa
uusi hakemus, kun rekisteröityminen on vahvistettu, hakemus ilman liitteitä riittää, koska liitteet ovat jo
toimitettu, huomioiden ettei niihin tule muutoksia. Tiedon pulit yhdistykselle todettiin menevän ilman
eri ilmoitusta, koska paikalla oli ko. yhdityksen hallituksen jäseniä.
Laura Lehdistön kirje.
Listassa uudet tuomarioikeudet saaneet tuomarit, lisätään
postituslistaan uudet kotimaiset tuomarit.
Pia Paasimaan kennelnimen puoltoanomus.
Päätettiin puoltaa.

Suomen Mudiyhdistyks ry:n liitteet kevätkokousesitystä varten.
Suomen Kennellitton kirje jalostusneuvojien peruskurssista Espoossa 18-19.4.
Yhdistys päätti tukea kolmea jalostustoimikunnan halukasta
jäsentä kurssille maksamalla puolet osallistumismaksusta.
Kurssille osallistuvat

Tiina Mäkinen, kuvasz
Marjo Hytönen, mudi
Niina Pjari, pumi ja puli

Suomen kennelliiton kirje PEVISAsäännöstä ja –ohjeesta.

Käsiteltiin muut saapuneet postit.

7. Kevätkokousasiat
Koska yhdistyksen kotipaikka on Helsinki, päätettiin siirtää kevätkokous pidettäväksi
pääkaupunkiseudulla. Kokouksen pitäminen aiemmin sovitussa Lahdessa olisi vaatinut
yleiskokouspäätöksen.

Sihteeri laittanut koko hallitukselle sähköpostitse ehdotuksen
kevätkokouskutsusta, kutsu hyväksyttiin, mutta toivottiin kaikkien
vielä lukevan sen läpi ja kuittaavan taittajalle ennen lehteen ja
nettisivuille laittoa.

8. Erikoisnäyttely 2009
Näyttelytoimikunnan puheenjohtajaksi ehdotettiin Niiina Pajaria,
joka nimitettiin tehtävään.
Näyttelytoimikunnan sihteeri on Kirsti Kettunen.
Toivottiin näyttelytoimikuntaan pyydettävän vielä Mira Heinosta,
Niina Pajari pyytää.

Niina Pajari poistui klo. 16.
Soili Niskanen tekee tarvittavat korjaukset näyttelyilmoituksiin
yhdessä Kirsti Kettusen kanssa.

Näyttelytoimikunta sopii keskenään näyttelyyn liittyvät asiat.

9. Jalostustoimikunnan asiat
Heidi Valo selvittää asioita Harry Tastilta

-koulutusmateriialin vaihto, miten toimitaan
-kuvat korvattava, koska niihin ei käyttöoikeutta, nyt
 joukossa myös suoraan kirjoista kopioituja kuvia
-koulutusasiat, mahdolliset koulutuspäivämäärät 8.8
 erikoisnäyttelyn yhteydessä, 31.10 ja mahdollisesti
 kollegio 1.11

Riitta Liimataisen asema jalostustoimikunnassa sisältää tästä eteenpäin asiantuntijajäsenyyden lisäksi
myös normaalit jalostustoimikuntalaisen oikeudet ja velvollisuudet, lisättävä jalostustoimikunnan sp-
listalle

Vuoden alussa tullut uusia rekisteröintimääräyksiä, jalostustoimikunta tekee tarvittavat muutokset
pentulistalle

10. Uusi päätoimittaja
Etsittävä uusi päätoimittaja Unkarinpaimenkoirat lehdelle Luna Ruusulan tilalle.
Laitetaan lehteen ilmoitus, sihteeri tekee.
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Lehden osoite on upk.lehti@gmail.com

11. Komondorin rotuneuvoja
Kysytään komondorin rotuneuvojaksi Katri Laitista eronneen
Anitta Korhosen tilalle. Susanna Kraatz kysyy.

12. Muut esille tulleet asiat
Hallituksen vastineet kevätkokoukseen tulleihin jäsenten
esityksiin laaditaan seuraavaan hallituksen kokoukseen, jossa
ne käydään läpi.

SUMUn esitys, sihteeri laatii
Syyskokouksen pöytäkirja, Soili Niskanen laatii
Jalostustoimikuntaa koskeva esitys, Heidi Valo laatii
Rähänkäyttöä koskeva esitys, rahastonhoitaja laatii
Arkiston aukioloajat, Susanna Kraatz laatii

UNKARINPAIMENKOIRAT RY                            
PAIKKA: UPK:n arkisto, Ulvilantie 29/4, Helsinki
AIKA: 28.2.2009 klo 13.40 alkaen.
LÄSNÄ: Heidi Valo, Susanna Kraatz, Soili Niskanen, Anna-Mari Viitala, Niina Pajari, Nina Kauhanen ja Anna-Kaisa Varis
1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.40.
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Sihteeri Arja Nyströmin poissa ollessa kokouksen sihteeriksi valittiin Anna-Kaisa Varis.
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen
Hyväksyttiin.

4  Edellisten kokousten pöytäkirjojen tarkastaminen
Sihteerin poissa ollessa pöytäkirjojen tarkastaminen siirrettiin seuraavaan kokoukseen. Todettiin, ettei kiireellisiä
asioita edellisissä pöytäkirjoissa ole, koska ne hyväksyttiin  osin edellisen kokouksen aikana.

5. Talous- ja jäsenasiat
Rahastonhoitaja kertoi, että Sampo-pankin tilillä on rahaa 4076,96€.

Uusia jäseniä: 1 varsinainen jäsen
1 perhejäsen
3 pentujäsentä

Uudet jäsenet hyväksyttiin.

6. Saapunut posti
Riitta Hohtelalta 3 e-mailia, joista käsiteltiin aiheellisena tarkemmin tuomarikoulutusta koskeva kirje.
Ensi syksyn (31.10.09) tuomarikoulutukseen ovat Riitta Hohtelalle tähän mennessä ilmoittautuneet:

Eeva Rautala
Harri Lehkonen, jolle tulisi järjestää myös näyttötilaisuus.

Arvostelukokeeseen ovat alustavasti ilmoittautuneet:

Saija Juutilainen

sekä viimeksi mukana olleet puuttuvien oikeuksiensa osalta:

Marjatta Pylvänäinen-Suorsa; kuvasz, puli
Anitta Alatalo; kuvasz, mudi, puli
Irina Poletaeva; kuvasz, pumi
Juha Putkonen; kuvasz, mudi, puli.

Vilhelmiina Peltolan lähettämä lasku UPK:lle kuluista, joita hänelle on aiheutunut erikoisnäyttelyn 2009
tuomariyhteyshenkilönä toimimisesta.

7. Kevätkokous asiat
Heidi Valo on kysynyt kokouksen puheenjohtajaksi Helsingin kennelpiirin puheenjohtaja Tapani Turusta ja hän
on suostunut tulemaan. Mahdollisesti joudumme korvaamaan hänelle päivärahan ja matkakorvauksia.
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Käsiteltiin hallituksen vastauksia Riitta Hohtelan tekemiin esityksiin. Todettiin, että viime syyskokousta koskeviin
esityksiin ei tarvitsisi edes vastata, koska niitä koskeva virallinen valitus olisi pitänyt tehdä 3kk kuluessa
kokouksesta.

Kohtaan  "Syyskokouksen poytäkirja kohta 1. kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta"; Soili Niskanen
laatinut vastineen, joka perustuu yhdistyslakiin.

Kohtaan "2. Esitän hallituksen kokouksessaan 3.1.2009 tekemän jalostustoimikunnan valinnan mitätöimistä ja
yleiskokouksen valitsemaan jalostustoimikunnan toimintavuodelle 2009 huomioiden Suomen Kennelliiton
antamat ohjeet jalostustoimikunnan kokoonpanosta ja toimintatavoista"; Heidi Valo laatinut vastineen.

Kohtaan "3. Esitän että hallituksen toiminnan ja ennen kaikkea rahankäytön suhteen ryhdymme hallituksen
toiminnan tehostettuun valvontaan"; Soili Niskanen laatinut vastineen, jossa todetaan ettei vuoden 2008
yhdistyksen rahankäytössä ole ollut mitään muita kyseenalaisia kohtia kuin lasku Riitta Hohtelan teettämistä
kopioista, josta ei ollut hallituspäätöstä etukäteen.

Kohtaan "4. Arkiston aukioloaika"; Susanna Kraatz laatii vastineen. Anna-Mari Viitala lupasi laskea kuinka
monessa yleisessä kokouksessa tähän kysymykseen on vastattu. Ehdotetaan kevätkokoukselle tehtäväksi
yleispäätös, että tähän kysymykseen ei tarvitse enää tulevaisuudessa Riitta Hohtelalle vastata.

Kohtaan "Suomen Mudiyhdistys ry:n esitys"; Arja Nyström on laatinut vastauksen, jossa perustellaan miten UPK
on hoitanut Kennelliiton rotujärjestölle asettamat tehtävät. Kokouksessa tarkennettiin joitain kohtia ja Heidi Valo
toimittaa hallituksen jäsenille tarkennetun version ennen kevätkokousta. Päätettiin, että halllitus esittää suljettua
lippuäänestystä Sumun siirtymisestä SPKL:ään.

Kevätkokouksen tarjoilut hoitaa Soili Niskanen. Anna-Kaisa Varis hoitaa "kahvikassin" arkistolta kokouspaikalle.

Äänestysliput ovat Soili Niskasella valmiina.

8. ERIKOISNÄYTTELY 2009
Näyttelytoimikunnan muistio 1/2009

UPK:lle on varattuina Mustialassa LA 8.8.09 urheilukenttä ja SU 9.8.09 puistoalue ja luentosali. LA illaksi on
varattu juhlaillallinen omakustanteisesti osallistujille. Niina Pajari on yhteydessä Mustialaan ruokailun tiimoilta
sekä selvittää vielä luentosalin hintaa. Mahdollisesti tuomareiden "luennot" siirretään illallisen yhteyteen,
riippuen luentosalin hinnasta.Niina selvittää myös, että millainen on Mustialan kahvio - tarvitaanko omaa
buffettia?

Leanna Haarni on lupautunut tulkkaamaan (unkarista suomeksi) tuomareiden luennot.

Jaana Suominen on lupautunut toimimaan tuomareiden yhdyshenkilönä.

Soili Niskanen on hoitanut TOKO -kilpailun 9.8.09 anomisen. Kilpailun vastaavana toimii Mari Väänänen ja
ylituomarina Kaisa Lähdesmäki. Kilpailuluokkina ALO ja AVO.
Ilmoittautumismaksut unkarilaisilta roduilta 15€ (ilmoittautuminen 30.6.09 mennessä) ja muilta roduilta 18€
(ilmoittautuminen 1.7.09 jälkeen).

Royal Canin on lupautunut erikoisnäyttelyn sponsoriksi. Vastapalveluna RC saa ilmaisen mainoksen lehteen,
näyttelyluetteloon, kotisivuille näyttelyilmoituksen yhteyteen ja lisäksi saavat mainostaa halutessaan
paikanpäällä.
Päätettiin, että yksityisten lahjoittamat KERTAPALKINNOT sallitaan erikoisnäyttelyn yhteydessä (esim. rotunsa
parhaille). Lahjoittaja toimittaa palkinnot kehään.

Palkintoina pokaalit tai Kerman Saven mukit Levekin kautta.

Kukkalaitteet kehiin toimittaa Hanna Sarna ja häneltä myös teltat. Kehäkorit ja termarit ovat arkistolla ->
tuomareiden kehäruokailu on järjestettävä.

Arpajaislupa-asiat hoidettava!

Yhteistyö Suomen Kooikerhondje ry:n kanssa: Heidi Valo on käynyt kirjeen vaihtoa em. yhdistyksen pj Merja
Suomalaisen kanssa. Kooikerhondje'lla on kesäpäivät Mustialassa samaan aikaan UPK:n erikoisnäyttelyn
kanssa.

Heidi Valo jatkaa suunnittelua siitä, millaista yhteistyötä voisimme tehdä. Esim. osallistummeko mahdollisesti
luennon, johon on kaavailtu joko Wireniä tai Vilanderia luennoimaan, kustannuksiin.

Erikoisnäyttelyyn liittyvät oheisohjelmat on oltava valmiina 1.5.2009 lehden dead lineen mennessä.
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9. Lehtiasiat
Valiokuvat/-ilmoitukset ja terveystulosten julkaiseminen pidetään ennallaan.
Päätoimittajaa ei edelleenkään ole. Vastuullisena päätoimittajana toimii hallituksen puheenjohtaja Heidi Valo.
Palstatoimittajat keräävät lehteen tulevan materiaalin esim. näyttely-/kilpailu- ja terveystulokset.

10. Kotisivuasiat
              Kotisivuille tulee valiopalsta, jota Susanna Kraatz suunnittelee ja toteuttaa.

11. Tuomarikoulutus
Heidi Valo on Harry Tastiin yhteydessä. Koulutuspäivät 31.10 ja 1.11.09 (tilan vuokrasopimuksen jatko ei ole
vielä varma) Kennelliiton tilassa Tuusulassa on varattuina.

12. Muut esille tulevat asiat
Selvitettävä mahdollisesti erikoisnäyttelyn yhteydessä jaettavat plakaatit.

Unkarilaisille tuomareille annetaan lahjaksi UPK:n viirit.

UNKARINPAIMENKOIRAT RY  
HALLITUKSEN KOKOUS
Paikka: Pirttimäen ulkoilumaja, Kunnarlantie 110.,Espoo.
Aika :    22.3. kello 10.30 alkaen.
Läsnä: Heidi Valo, Arja Nyström, Soili Niskanen, Susanna Kraatz,
            Nina Kauhanen ja Anna-Kaisa Varis

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo.10.36.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

3. Esityslistan hyväksyminen
Hyväksyttiin

4. Edellisten kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja hyväksyminen
Kokouksen 3/2009 ja 4/2009 pöytäkirjat hyväksyttiin sellaisenaan.

5. Talous- ja jäsenasiat
Hyväksyttiin 3 uutta varsinaista jäsentä liitteen. Uudet jäsenet hyväksyttiin välittömästi.

Todettiin 1 jäsen eronneeksi.

Rahatilanne 20.3 , tilillä rahaa 4704,46 euroa.

6. Saapuneet postit
Kennelliiton toimintailmoituskaavakkeet saapuneet, sihteeri hoitaa.

Kirje täydennyskoulutettavista ryhmätuomareista Kennelliitolta.

Pöytäkirjanote Kennelliiton näyttely-ja ulkomuototuomaritoimikunnan kokouksesta 1/2009

Tiina Mäkisen edelleen lähettämä kirje Laumanvartijat ry:ltä.
Kirje mennyt ensin vanhalle jalostustoimikunnalle, pyydetään
jalostustoimikuntaa toimittamaan lähettäjälle oikeat yhteystiedot, Anna-Kaisa Varis hoitaa asian.
Kirjeessä pyydettiin saada Unkarinpaimenkoirat lehti heille, toimitetaan jos saadaan jokin vastine.

Maarit Sandbäckin kirje nettikirjoittelusta.
Todettiin, ettei yhdistys voi puuttua nimettömiin kannanottoihin.

Maarit Sandbäck toimittanut yhdistykselle kopion kasvattajatoimikunnan häntä koskevasta päätöksestä.

Käsiteltiin muut saapuneet postit.

7. Kevätkokousasiat
Kevätkokouksessa esitettyihin jäsenten tekemiin esityksiin on
hallituksella vastineet, jos tarvitaan.

Riitta Hohtelan esityksiin
Esitykseen 1 vastaa Soili Niskanen
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Esitykseen 2 vastaa Heidi Valo
Esitykseen 3 vastaa Soili Niskanen
Esitykseen 4 vastaa Susanna Kraatz

SUMU ry:n esitykseen tehty vastine annetaan kevätkokouspöytäkirjan liitteeksi. Vastineen esittää
Arja Nyström.

8. Jalostustoimikunnan asiat
Todettiin Katri Laitisen ylittäneen valtuutensa olemalla keskeneräisistä asioista yhteydessä Harry Tastiin
ja kertonut Tastille virheellisiä tietoja.
Hallitus velvoittaa jalostustoimikunnan nuhtelemaan Katri Laitista ja samalla ohjeistamaan koko
jalostustoimikuntaa toimintavoista.

Heidi Valo on yhteydessä Harry Tastiin tuomarikoulutusasioista ja keskustelee tuomarikoulutuksen
jatkosta.

9. Erikoisnäyttely 2009
Keskusteltiin erikoisnäyttelyn järjestelyistä.
Erikoisnäyttelyn ilmoitukseen pujahtanut väärä tilinumero, joka
korjattava heti.

10. Muut esille tulleet asiat
Agirotujoukkueita maksetaan tänä vuonna kisoihin yksi rotua kohden. Joukkueiden jäsenten oltava
UPK:n jäseniä.

TOKOn SM-kisoihin maksetaan yksi joukkue. Joukkueiden jäsenten oltava UPK:n jäseniä.


